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LAMPIRAN 2

HASIL PENGUJIAN KEKASARAN (ROUGHNESS) 2
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LAMPIRAN 3
HASIL PENGUJIAN KEKASARAN (ROUGHNESS) 3
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LAMPIRAN 4
HASIL PENGUJIAN KEKASARAN (ROUGHNESS) 4
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LAMPIRAN 5
HASIL PENGUJIAN PENGUKURAN DIMENSI & FLATNESS
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LAMPIRAN 6
LAPORAN PENGUJIAN KOMPOSISI KIMIA

N, A 7%

PT Astra Honda Motor
OUALITY TECHNOLOGY LABORATORITM

LAPORAN PENGUJIAN KOMPOSIS! KIMIA

-

NAMA PART

NO PART / TYPE

MELTING LP 06

I'-‘JL PENGUJIAN

o TANDAKD UJI

15 n)»',( 19

v IO M- 04dUL - LUV

MATERIAL ACAR o MESIN U AR .2480.0ES - 6778
SEKSI / SUB CON : LPDC - ST 11 i
TEST KE 1 L
MELTING AC4B «
ACTUAL STANDARD JIS M - 5202 - 2010
Cu 24 Cu 20~40
Si 87 & Si 7.0~100
Fe 07 Fe 1.0 MAX
Zn 08 &« Zn 1.0 MAX
Mn 018 o Mn 0.50 MAX
Mg 013 ~ Mg 080 MAX
NI 008 o Nt 035 MAX
;- 004 _ Ti 0.20 MAX
er i 002 o Cr 020 MAX
Pb : 004 o Pb 0.20 MAX
Sn 002 -~ Sn 0.10 MAX
NOTE
- LAKUKAN PERBAIKAN BILA HASIL TEST NG HASIL OK/NG

o
i/AEL\

T DIBUAT.

»
)
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LAMPIRAN 7
HASIL PENGUJIAN K-MOLD

/NHM MACRO PHOTOGRAPHY TEST
WAU:VV TECH. LABORATORIUM REPORT

ART NAME KMOLD 8y REQUEST (PE D)

PART NUMBER/TYPE ALL TYPE SUB CONTISUPPLIER INPLANT &

IMATERIAL/SPEC FERRO / AC4R DATE OF REQUEST 15042016

JSTD METHODE TEST HES E-001-89 DATE FINISH 19042009
Part/Test Plece Area Penauiian

Arva Pengujlan

MHATECW) RESULY

S1D ACTUAL

Max 5% 0% O K

T e dm—

] RDAPAT PEN OR

Analisa : Berdasarkan hasil uii K-MOLD dari sample 1 sampai dengan 5 tidak ditemukan adanya pengotor
Standard Maksimum 5% (1 patahan dan 20 patahan / potongan ), aktual 0 % ( tdak ada pengotor)
schingga material k-mold diatas dinyatakan : OK

“PREPAREDBY | O
Lot Trial PE DC d
lumiah patahan yang mengandung pengotor
Tgl 15/04/2019 K= Total Jumlah Patahan ;\ 47.
| MOCH. ADKIYA | RIYANTO |
CM - QTTES - 002 - 00
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